



SRI NACHAMMAI COTTON MILLS LIMITED

Regd. Office: No.181 "VASANTHAM", 4th Cross Street, New Fairlands, Salem 636 016.

CIN: L17115TZ1980PLC000916 Website : www.sncmindia.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUN' 2023

Rs. in Lakhs

S.No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		30.06.23	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	2320.31	2016.09	3998.86	11868.80
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(161.25)	(332.19)	146.39	(533.28)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(161.25)	(332.19)	146.39	(533.28)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(183.34)	(176.36)	148.35	(332.62)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(183.35)	(177.64)	146.47	(335.30)
6	Equity Share Capital	428.64	428.64	428.64	428.64
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	NA	NA	1977.74
8	Earnings Per Share				
	a. Basic	(4.28)	(4.11)	3.46	(7.76)
	b. Diluted	(4.28)	(4.11)	3.46	(7.76)

Notes:

1. These financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind As) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in terms of the SEBI (Listing obligations and disclosure requirements) Regulation 2016, as amended.

2. The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th August 2023 and subject to limited review by the Statutory Auditors of the Company.

3. The figures of the last quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures in respect of the financial results upto the third quarter of the respective financial years.

4. The Company has under utilised its capacity for the current quarter also due to adverse market conditions and mismatch between raw material cost vis a vis yarn price. Further the offtake of yarn has also been very poor. Hence the factory worked for single shift only for the current quarter ended 30.06.23 also and accordingly single shift depreciation has been provided for the said quarter. All the above resulted in reduction in production and consequent revenue from operations and consequential loss for the quarter.

5. The Company's main business is manufacture and sale of yarn and related products. There are no separate reportable Segments as per Ind As 108 - Operating Segments.

6. The previous period figures have been regrouped / rearranged wherever necessary.

SALEM
10.08.2023

By order of the Board
For SRI NACHAMMAI COTTON MILLS LIMITED
P.UMAYAL
CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR
DIN: 00110260



ஸ்ரீ நாச்சம்மை காட்டன் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 181, "வசந்தம்", 4வது குறுக்கு தெரு, நியூ பேரலேண்ட்ஸ், சேலம் 636 016.

CIN: L17115TZ1980PLC000916 Website : www.sncmindia.com

30.06.2023 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள்

வ.எண்.	விபரம்	காலாண்டு			கணக்காண்டு
		30.06.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.06.2022 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
		(ரூபாய் லட்சத்தில்)			
		2320.31	2016.09	3998.86	11868.80
1	மொத்த செயல்பாட்டின் வருமானம்				
2	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு முன்பு மற்றும் தாண்டுகோள் பொருட்கள்	(161.25)	(332.19)	146.39	(533.28)
3	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு முன்பு (பின்பு தாண்டுகோள் பொருட்கள்)	(161.25)	(332.19)	146.39	(533.28)
4	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு பின்பு (பின்பு தாண்டுகோள் பொருட்கள்)	(183.34)	(176.36)	148.35	(332.62)
5	மொத்த விரிவான வருமானம், வருமான வரி நிகர	(183.35)	(177.64)	146.47	(335.30)
6	பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொரு பங்குக்கும் 10 ரூபாய் முக மதிப்பு உள்ளது.)	428.64	428.64	428.64	428.64
7	மறுமதிப்பீடுகள் அன்று ஒதுக்கீடுகள் (முந்தைய கணக்காண்டின் படி)				1977.74
8	பங்கு ஈட்டுத்தொகை (அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு முன்)				
	(அ) அடிப்படையான	(4.28)	(4.11)	3.46	(7.76)
	(ஆ) டைலூட்டி	(4.28)	(4.11)	3.46	(7.76)

குறிப்பு:

1. நிறுவனங்கள் சட்டத்தின் 133 வது பிரிவின் கீழ் பதிவுசெய்யப்பட்ட நிறுவனங்களின் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (IND AS) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறைகள் மற்றும் கொள்கைகளுக்கு ஏற்ப இந்த புள்ளிவிவரங்கள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.
2. மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவின் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு இயக்குநர்கள் வாரியத்தால் 10 ஆகஸ்ட் மாதம் 2023 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டு நிறுவனத்தின் சட்டரீதியான தணிக்கையாளர்களால் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளன.
3. 2023 மார்ச் உடன் முடிவடைந்த கடைசி காலாண்டிற்கான புள்ளிவிவரங்கள் முழு நிதியாண்டில் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கும் மற்றும் அந்தந்த நிதி ஆண்டுகளில் மூன்றாவது காலாண்டு வரையிலான நிதி முடிவுகளை பொறுத்து வெளியிடப்படாத புள்ளி விவரங்கள் ஆகியவற்றின் சூட்டியே சமநிலைப்படுத்தும் புள்ளிவிவரங்கள் ஆகும்.
4. பதவியான சந்தை நிலை மற்றும் மூலப்பொருள் விலையில் அசாதாரண அதிகரிப்பு காரணமாக நிறுவனம் அதன் திறவைப் பயன்படுத்தியது. எவ்வே தேவழிச்சாலை ஒரு ஷிப்டுக்கு மட்டுமே வேலை செய்தது அதன்படி 31.12.22 மற்றும் 30.06.23 முடிவடைந்த காலாண்டில் ஒற்றை ஷிப்ட் தேய்மானம் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் குத்தகைக்கு எடுக்கப்பட்ட பூமி, ஒன்றில் உற்பத்தி ஆண்டின் கடைசி காலாண்டில் நிறுத்தப்பட்டது. மேற்கூறியவற்றால் உற்பத்தியில் குறைப்பு மற்றும் அதன் விளைவாக ஆண்டுக்கான செயல்பாடுகளின் வருமான குறைவு ஏற்படுத்தியது.
5. இந்தநிறுவனத்தின் முக்கிய வணிகம் சூல் மற்றும் தொடர்புடைய பொருட்களின் உற்பத்தி மற்றும் விற்பனை ஆகும். IND AS - 108 இயக்கப் பிரிவுகளின் படி தனித்தனியான மறுமதிப்பீடுகள் செய்யக்கூடிய பிரிவுகள் இல்லை.
6. முந்தைய கால புள்ளிவிவரங்கள் தேவையான இடங்களில் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டன / மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.

இயக்குனர் குழுவின் ஆலணப்படி
ஸ்ரீ நாச்சம்மை காட்டன் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: சேலம்
தேதி: 10.8.2023

பி.உமையாள்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
DIN: 00110260